BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 83 Jueves 7 de abril de 2022 Sec. V-B.  Pág. 16825
cv
e:
 B
O
E-
B

ab
le
 e
n
ht
tp
s:
//w
w
w
.b
oe
.e
s
Correspondientes a la FR 85445 Referencia Catastral Superficie
Polígono 29 Parcela 111 46192A029001110000JU 88.376
Polígono 29 Parcela 112 46192A029001120000JH 2.124
Polígono 29 Parcela 113 46192A029001130000JW 14.523
Polígono 23 Parcela 71 46192A023000710000JG 5.781
Polígono 23 Parcela 159 46192A023001590000JA 95.559
Polígono 23 Parcela 160 46192A023001600000JH 644
Polígono 21 Parcela 19 46192A021000190000JQ 11.368
TOTAL SUP. FR 85445 218.375
Correspondientes a la FR 83994 Superficie
Polígono 29 Parcela 18 46192A029000180000JB 306.124
Polígono 29 Parcela 114 46192A029001140000JA 19.428
Polígono 23 Parcela 114 46192A023001140000JD 105.752
TOTAL SUP. FR 83994 431.304
SUPERFICIE CATASTRAL TOTAL 649.679
Precio licitación primera subasta: 5.072.825,36 euros. Precio licitación segunda
subasta: 4.565.542,82 euros. Precio licitación tercera subasta: 4.108.988,54 euros.